
   1 頁

入札結果調書・入札経過表
平成30年度 契約番号 2018001964 入札日時 平成31年 3月 5日　　午後01時40分

平成３１年度消防職員仮眠用寝具賃貸借
賃貸借物件名

設置場所 消防本部・中消防署ほか７庁舎

賃貸借期間 平成31年 4月 1日　から　平成32年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

株式会社トーカイ　代表取締役　小野木孝二1         ¥1,544,886                                     

前川株式会社　奈良営業所　営業統括責任者　
前川貴洋

2         ¥1,452,654                                     落札決定

ワタキューセイモア株式会社　三重営業所　所
長　猪股弘幸

3         ¥1,521,828                                     

小山株式会社　代表取締役　小山智士4         ¥1,567,944                                     

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

前川株式会社　奈良営業所　営業統括責任者　前川貴洋

（２）落札額 （税抜）         ¥1,452,654

（税込）         ¥1,568,866 うち消費税相当額           ¥116,212

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,498,770

（税込）         ¥1,618,671 うち消費税相当額           ¥119,901

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180


